Solicita pagamento de horas extras

Decisão

1. Acolho o parecer jurídico.

2. Reconheço , nos termos do artigo 37 da Lei nº 4.320/64 e do
artigo 22 do Decreto nº 93.872/86, a existência do compromisso de
exercício encerrado, informado às  fls. 53/54, no  valor de R$
8.103,59 ( oito mil, cento e três reais e cinqüenta e nove  centavos).

3. Publique-se  e  Certifique-se

4. Remetam-se os autos ao Departamento  de Planejamento e
Finanças para as providências que o                       caso requer.

Boa Vista, 06 de julho de 2007.

Augusto Monteiro